关于开展 2023 年教师专业发展工程各计划考核通知

各二级学院：

根据《上海电子信息职业技术学院青年骨干教师国内访学进修

管理办法》（沪电信职院〔2012〕68号）、《上海电子信息职业技术学

院教师产学研践习管理办法》(沪电信职院〔2012〕71号)文件精神，

现将 2024年各计划考核工作的相关事项通知如下：

    一、考核对象

序号 计划 部门 姓名

1 国内访学进修计划 公共基础学院 王文祥

2 长三角国内访学进修计划 经济与管理学院 吴春芳

3 产学研践习计划 机械与能源工程 周昳红

4 产学研践习计划 中德工程学院 李云庆

5 产学研践习计划 中德工程学院 李鹏宇

6 产学研践习计划 外语学院 陈婷华

     二、考核方式

(一)此次考核工作采用教师个人填表、部门审核、学院评审的形

式。

(二)教师所需递交材料

    1.项目相对应的《上海电子信息职业技术学院青年骨干教师国内

访问学者考核表》、（见附件 1）；《上海电子信息职业技术学院专业教

师参加产学研践习任务书》（见附件 2）（一式二份、相关部门盖章、

A4打印）。

2.资助期内取得的教科研成果的代表性论文（所发表杂志封面、

目录和论文）、著作（封面、目录、封底复印件）。论文被 SCI、EI检

索以及论文引用、他引情况的证明（须经有关检索机构签章）。

3.资助期内取得的课题、所获奖励及专利情况的证明（复印件）。

4.其他反映资助期内主要业绩的材料。（复印件）。

三、截止时间

请相关教师于 2024年 10月 9日将所提供的纸质材料按顺序装订

成册递交人事处，并将考核表（任务书）+成果材料 pdf版以“教师

姓名-xx项目”建立文件夹统一发送至人事处邮箱。

联系人：刁老师

电子邮箱：dzxxxyrsc@163.com

附件：

1. 《上海电子信息职业技术学院青年骨干教师国内访问学

者考核表》

2. 《上海电子信息职业技术学院专业教师参加产学研践习

任务书》

 人事处

                          2024年 9月 24日

附件 1：

上海电子信息职业技术学院

青年骨干教师国内访问学者考核表

       姓   名：

       部    门：

       访问学校：

       指导老师：

       访问时间：

       上海电子信息职业技术学院人事处

个

人

信

息

姓名  性别
出生年

月日

所在

部门

专技

职务

行政

职务

政治

面貌

 学历/

学位

访问

专业

现从事

专业

一、访问研修计划（包括拟达到的研修目标及预期成果、研修内容及具体实施步骤）

二、访问学者自我鉴定（根据研修计划）

访问学者签字：

年     月     日

三、所在部门评价意见

领导小组签字:

年     月     日

四、学院综合评价意见

专家签字:

年     月     日

此表一式二份：二级学院、人事处各执一份。

附件 2：

上海电子信息职业技术学院

专业教师参加产学研践习任务书

姓         名：

专  技  职  务：

所  属  系  部：

申  请  日  期：     年     月     日

上海电子信息职业技术学院人事处

一、产学研践习计划及安排情况表

申

请

人

姓 名  性别 □ 男  □ 女 出生年月

政 治 面 貌  民   族 汉

最高学历及毕业学校  毕业时间

最高学位及授予学校  授予时间

专业技术职务  任职年月

部     门  部门电话

联系电话  E-mail

接

受

单

位

情

况

企业名称

企 业 性 质 □国有控股、□股份制  □、三资  □、民营  □、其它  □

企业地址  企业负责人

企业联系人  职务/职称  联系电话 1

产学研践习的计划及安排

产学研践习的任务及预期目标（合作研究、科技开发、技术服务等）

接受单位意见（是否同意接受）

审核人签名：

企业（盖章）                  年   月   日

二级学院审核意见

二级学院负责人（签名）：

（公章）                 年   月   日

二、产学研践习考核情况表

产学研践习总结报告

1. 践习过程回顾（简要说明践习起止时间、企业基本情况、所在岗位及主要工作任务等）

2. 政治思想表现（含组织纪律、工作态度、团队合作，受过何种表扬、批评等）

3. 工作业务表现

（1）任务及预期目标完成情况（请对照任务书总结）

（2）践习期间主要成果说明（如在合作研究、科技开发、技术服务等方面取得的显著成果等）

（3）上述成果应用于教育教学实践的成效或计划

（注：总结报告结构不少于但不限于上述提纲，不少于 2000 字，可增加页数）

1. 对 产

学研践

习锻炼

的整体

评价；

2. 项 目

成果是

否达到

预期目

标及项

目研究

解决的

关 键

（ 难

点）问

题的创

新点提

出评议

意见

企业评议意见

评价人签名：

企业（盖章）                 年   月   日

二级学院评议意见

  二级学院负责人（签名）：

     （公章）：        年   月   日

学院评议意见

                学院负责人（签名）：

                                                     年   月   日

此表一式二份：二级学院、人事处各执一份。